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Fantastisk åtkomst och praktisk torrläggning på ett bekvämt sätt! 

Nya UmbrellaTM tung-, läpp- och kindretraktor 
 

En av de grundläggande insikterna i vår moderna dentala värld är vikten av att upprätthålla 

en god munhygien. Trots alla ansträngningar är det emellertid oundvikligt att tidskrävande 

dentala behandlingar måste utföras då och då. Det är i det här läget som tandvårdsteamet 

möter många utmaningar. 

 

Fri åtkomst till behandlingsområdet: Enklare sagt än gjort! 
Vad tandvårdsteamet önskar sig är bekväma arbetsförhållanden, ett bra synfält över 

behandlingsområdet och därmed lyckade behandlingsresultat. Först och främst behövs en 

öppen och obehindrad åtkomst till behandlingsområdet. Vad som kan låta enkelt är för det 

mesta svåruppnåeligt. I många fall är ”störande element” i vägen. Mjukvävnader som läppar, 

tunga och kinder gör det ibland svårt för tandläkare att utföra smidiga och krångelfria 

behandlingar. Kort sagt: En effektiv retraktion av all mjukvävnad kan vara avgörande. 

 

Klassiska kindretraktorer 
Vanliga instrument, som kindretraktorer, kan hjälpa till att hålla patientens kind borta från 

tänderna (precis som namnet utlovar). Men saliven då, och styrningen av tungan och 

kväljningsreflexen som många patienter får problem med vid den här typen av retraktorer?  

 

De flesta kindretraktorer på marknaden har, både ur användarens synpunkt och patientens, 

problem med att lösa de här bekymren på ett tillfredsställande sätt. Att använda dem för 

tidskrävande behandlingar kan leda till att retraktionen ger efter, muskler tröttas ut och 

patienten blir ängslig. Följaktligen en tråkig upplevelse för alla inblandade. Vem skulle inte 

önska sig bättre alternativ?  

 

Umbrella™ tung-, läpp- och kindretraktor:  
Mer än bara hålla bort mjukvävnaden 
I samklang med sin vision att hjälpa till att förbättra nivån på tandvården i världen har 

Ultradent Products utvecklat den helt nya tung-, läpp- och kindretraktorn Umbrella™. Den är 

konstruerad för att öka patientens totala bekvämlighet genom att samtidigt skapa och 

bibehålla fri åtkomst till arbetsfältet. 
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Med patientens välbefinnande i första rummet 
Umbrella-retraktorn är fjädrande. Den passar bekvämt till formen på den individuella munnen 

och håller den varsamt öppen. Hädanefter är det lyckligtvis slut på att behöva dra och slita i 

läppar och kinder. 

 

  
Tung-, läpp- och kindretraktorn Umbrella håller patientens mun öppen på ett naturligt sätt.  
Den medger också fullständig munstängning, vilket gör att muskelspänning kan undvikas. 

 

 

Effektiv styrning av tunga och saliv  
Det innovativa tungretraktion-systemet gör att tungan bekvämt vilar bakom tungskyddet och 

är helt avskild från arbetsfältet. På samma sätt ger Umbrella lättnad för patienter med 

benägenhet för kväljningar, eftersom den hos merparten inte aktiverar den reflexen. 

Möjligheten att motverka kväljning är en stor vinst för varje användare. Umbrella öppnar upp 

utrymmet mellan tänderna, läpparna och kinderna på ett sätt som stimulerar saliven att 

ansamlas på avstånd från tänderna - för bättre åtkomst med sugen och för att minska risken 

för kontaminering. När fördelarna med det inbyggda tungskyddet sammanfattas, tycker 

tandläkarna att det finns tillräckligt med utrymme för allt de behöver göra: arbetsfältet hålls 

helt öppet för att enkelt suga och hålla torrt. Dessutom förbättras patientkomforten avsevärt 

då Umbrellas tungskydd vägleder patientens tunga på plats, och eliminerar all störande 

påverkan.  
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En ny, innovativ utformning av tungretraktionen låter tungan vila bekvämt bakom tungskyddet. 

 

Enkel införing möter tillförlitlig stabilitet 
Umbrella-retraktorn är enkel att placera och har anatomiskt utformade stöd som gör att 

användaren kan låta handen vila mot patientens mun utan att orsaka besvär. Samtidigt ger 

Umbrella tillförlitlig stabilitet, även i de fall där bettkontroll behöver utföras. Retraktorn kan 

även kombineras med ett bitblock, medan tungan bekvämt vilar bakom tungskyddet.  

 

Bara så mångsidig! 
Engångs-retraktorn kan radikalt ändra behandlingssätt och är lämplig för en rad olika 

tillämpningar. För att bara nämna några få: fastsättning av ortodontiska brackets och band, 

tandblekning på kliniken, kronor och skalfasader, bilaterala anteriora och posteriora 

fyllningar, fickdjupsmätning, implantatbehandling, kirurgiska ingrepp, fissurförsegling etc. 
 

 

 
 

 

 

 

Steg-för-steg: Så här används tung-, läpp- och kindretraktorn Umbrella. 

För mer information, se videon: https://youtu.be/mIqQcKSCE1Q 

 

 

Steg 1. Steg 2. Steg 3. Steg 4. Steg 5. 

Förbered tung-, läpp- och 
kindretraktorn Umbrella™ för 
införing genom att trycka 
samman flikarna. 

Be patienten placera sin 
tungspets 
mot gommen. 

För först in ena sidan av 
retraktorn i patientens mun 
och för därefter försiktigt in 
den andra sidan mot kinden. 

Centrera retraktorn i 
patientens mun med hjälp av 
flikarna. 

För att säkerställa enkel 
åtkomst bör patientens tunga 
nu vila bekvämt bakom 
tungskyddet. 

https://youtu.be/mIqQcKSCE1Q
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Den perfekta avvägningen 
Det som är bra för patienten är bra för tandläkaren: tung-, läpp- och kindretraktorn Umbrella 

tillhandahåller stabil åtkomst, enkel placering och riktig bekvämlighet. Umbrella kombinerar 

många fördelar i en lättanvänd produkt och är ett idealisk tillskott för alla användare som vill 

ge sina patienter skonsam och högkvalitativ tandvård – den perfekta avvägningen. 

 

 

 
Tung-, läpp- och kindretraktorn Umbrella kombinerar många fördelar i en lättanvänd produkt  

och är ett idealiskt tillskott för alla användare som vill ge sina patienter skonsam och högkvalitativ tandvård. 

 

 

Ytterligare information 
Fördelarna med Umbrella: www.ultradent.com/eu 

 

Umbrella Steg-för-steg Video 

YouTube: https://youtu.be/mIqQcKSCE1Q 

  

Umbrella Tillämpningar Video 

YouTube: https://youtu.be/DCDkXkK-Dq0 

 

http://www.ultradent.com/eu
https://youtu.be/mIqQcKSCE1Q
https://youtu.be/DCDkXkK-Dq0

